
Styrets beretning 2025. 

 

Styret har i år bestått av; 

John-Ole Jørgensen   Styreleder 

Jon Martin Faale    Nestleder 

Morten Aadalen   Sekretær 

Inger Beate Almli Thomassen Kasserer 

Atle Holberg Aass   Styremedlem 

Tom Børre Stensland  Styremedlem, trukket seg i løpet av året pga sykdom  

Georg Andreas Steintveit  Vara til styret 

 

Styret har hatt 8 styremøter i perioden i tillegg til årsmøtet 28.02. 25 samt to 
medlemsmøter. Som det framkommer har styret ikke vært fulltallig, ettersom vi i 
mesteparten av perioden har manglet to styremedlemmer.  (Referat fra alle styremøtene 
er tilgjengelig på vår hjemmeside). At vi stort sett har valgt å bruke digitale løsninger, har 
gitt oss noen utfordringer ettersom ikke alle medlemmene har slik tilgang. Imidlertid ser 
vi at «jungeltelegrafen» har hjulpet oss, slik at styret har fått ut nødvendig informasjon. 
Ettersom vi i perioden ikke har fått i gang turkomite og heller ikke hatt noen til å ta ansvar 
for medlemsbladet, har dette også blitt tillagt styreleder. (På medlemsmøte i høst kom 
Trym Stoa inn som redaktør, noe som letter mye). Utover dette har styreoppgavene blitt 
jevnt fordelt.  

Hummerbakken Camping synes å være populær og har sørget for god inntekt i 
avdelingen og slik sett gitt oss lite økonomiske bekymringer. Besøket har vært omtrent 
som forventet og gjester fra både innland og utland har gitt svært positive 
tilbakemeldinger etter opphold. Det har vært tett og god kontakt mellom styret og 
plasskomiteen gjennom hele sesongen og oppgaver og utfordringer har blitt løst i dialog. 

Bookingsystemet har gitt styret noen skikkelige utfordringer og det ble vedtatt å bytte 
leverandør. Avvikling av gammelt system krevde forhandlinger og vi måtte «svelge noen 
kameler», men landet en avtale som var grei nok. Nytt system synes å tilfredsstille våre 
behov og fram til nå ser det lovende ut. Viser til referat fra siste medlemsmøtet og 
forbereder bedre veiledning for gjester ved booking framover.  

Årsmøtet 2025 ble fulgt opp med årsfest på Pors klubbhus. Litt under forventet 
deltakelse på årsmøte, men på årsfesten kom det godt med festglade medlemmer. Vi 



tror at det kan bli en god tradisjon å fortsette med framover. Festkomiteen fra siste 
årsfest fortsetter også i inneværende år. 

Arrangementer for medlemmer på hjul har det dessverre ikke vært tilfredsstillende og 
har naturligvis en sammenheng med at vi ikke har klart å få på beina en turkomite. Det 
har vært to helger på Hummerbakken hvor værgudene ikke var spesielt 
samarbeidsvillige, men noen medlemmer trosset likevel været og holdt ut i vinden. Tur til 
Rosendal ble det også, med noe redusert deltakelse. De som reiste hadde det i henhold 
til tilbakemeldingene veldig trivelig sammen.   Tilbakemeldingene var at turen var 
vellykket for de som deltok. 

Opp gjennom historien har styremedlemmer og styrer blitt byttet ut, erstattet og byttet 
ut igjen. Årsakene har noen ganger vært naturlige avganger etter lang og tro tjeneste, 
men ikke alltid. Vi er en klubb med nær 400 individuelle medlemmer som har ulike 
referanser og erfaringer, så det skal alltid være rom for meningsutveksling, men på saklig 
grunnlag.  Styret er av den oppfatning at de store uenighetene har blitt tatt opp til 
diskusjoner og en har kommet fram til mer felles forståelse av utfordringer og løsninger 
på disse. Vi har håp om at vi også framover har engasjerte medlemmer som bidrar til 
grundige og saklige diskusjoner til beste for klubben og for enkeltmedlemmene. 

2025 har vært et godt år for oss i styret. Framover blir det viktig å rekruttere til de 
ubesatte vervene i komiteer og å ytterligere forbedre informasjonsflyt. Byrder og goder 
skal fordeles rettferdig og til alles beste. Vi ser framover og håper at vi neste år klarer å 
verve flere medlemmer og aller helst unge campere som kan ta stafetten videre.  

Så ser vi fram til et nytt år hvor alt ligger til rette for fine campingopplevelser for alle 
medlemmene i NBCC avd. Telemark. 

 


